

cenová ponuka Dodávateľa

Poradové číslo	Názov predmetu zákazky	Predpokladaný počet/MJ	Cena predmetu zákazky „Návrh na plnenie kritérií - celok 1. Dodávka technického vybavenia“			
			Cena za 1 komplet bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH	Cena celkom v EUR s DPH
1	Centrálny bezpečnostný, logovací a vyhodnocovací nástroj	1x komplet	1 521 087,00 €	1 521 087,00 €	304 217,40 €	1 825 304,40 €
2	Zberné zariadenie – monitorovaná lokalita	6x komplet	34 725,00 €	208 350,00 €	41 670,00 €	250 020,00 €
3	Server – centrálna lokalita	6x komplet	32 618,00 €	195 708,00 €	39 141,60 €	234 849,60 €
4	Diskové pole pre konvergovaný systém	1x komplet	576 090,00 €	576 090,00 €	115 218,00 €	691 308,00 €
5	NAS	1x komplet	24 800,00 €	24 800,00 €	4 960,00 €	29 760,00 €
6	Technologický stojan	1x komplet	3 900,00 €	3 900,00 €	780,00 €	4 680,00 €
7	KVM	1x komplet	3 950,00 €	3 950,00 €	790,00 €	4 740,00 €
8	Technologický stojan pre monitorované lokality	10x komplet	3 900,00 €	39 000,00 €	7 800,00 €	46 800,00 €
9	KVM pre monitorované lokality	10x komplet	3 950,00 €	39 500,00 €	7 900,00 €	47 400,00 €
10	Server podriadená lokalita	4x komplet	23 395,00 €	93 580,00 €	18 716,00 €	112 296,00 €
11	Virtualizačná platforma – centrálna lokalita	1x komplet	108 000,00 €	108 000,00 €	21 600,00 €	129 600,00 €
12	Virtualizačná platforma – monitorované lokality	1x komplet	7 900,00 €	7 900,00 €	1 580,00 €	9 480,00 €
13	Pracovná stanica	6x komplet	1 800,00 €	10 800,00 €	2 160,00 €	12 960,00 €
14	Serverový prepínač v centrálnej lokalite	2x komplet	52 820,00 €	105 640,00 €	21 128,00 €	126 768,00 €
15	Prepínač v monitorovanej lokalite	10x komplet	3 900,00 €	39 000,00 €	7 800,00 €	46 800,00 €
16	Zálohovací softvér – centrálna lokalita	1x komplet	10 160,00 €	10 160,00 €	2 032,00 €	12 192,00 €
17	Klientske licencie – centrálna lokalita	1x komplet	325,00 €	325,00 €	65,00 €	390,00 €
18	Enterprise operačný systém – centrálna lokalita	1x komplet	30 900,00 €	30 900,00 €	6 180,00 €	37 080,00 €
19	Databázový softvér – centrálna lokalita	1x komplet	21 000,00 €	21 000,00 €	4 200,00 €	25 200,00 €
20	Next Generation Firewall – Typ 1 – centrálna lokalita	2x komplet	28 000,00 €	56 000,00 €	11 200,00 €	67 200,00 €
21	Next Generation Firewall – Typ 2	10x komplet	15 780,00 €	157 800,00 €	31 560,00 €	189 360,00 €

22	Centrálna autentizačná, autorizačná a účtovacia služba (AAA)	1x komplet	5 900,00 €	5 900,00 €	1 180,00 €	7 080,00 €
23	Centrálne riešenie pre logovanie a reportovanie NGFW a VPNc	1x komplet	31 000,00 €	31 000,00 €	6 200,00 €	37 200,00 €
24	Nástroj pre manažovanie zraniteľností	2x komplet	69 275,00 €	138 550,00 €	27 710,00 €	166 260,00 €
25	SW pre webové penetračné testy	2x komplet	1 400,00 €	2 800,00 €	560,00 €	3 360,00 €
26	SW pre penetračné testy	1x komplet	10 000,00 €	10 000,00 €	2 000,00 €	12 000,00 €
27	SW pre riadenie kybernetickej bezpečnosti	1x komplet	58 260,00 €	58 260,00 €	11 652,00 €	69 912,00 €
Cena celkom za predmet zákazky - celok 1. Dodávka technického vybavenia vrátane DPH v Eur						4 200 000,00 €

Poradové číslo	Názov predmetu zákazky	Predpokladaný počet/MJ	Cena predmetu zákazky „Návrh na plnenie kritérií - celok 2. Poskytnuté služby pre technické vybavenie formou na vyžiadanie“			
			Cena za poskytnutie služby za 1 človekoden bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH	Cena celkom v EUR s DPH
1	Služby analytika – vyšetrovateľa Level1	400 človekodní	550,00 €	220 000,00 €	44 000,00 €	264 000,00 €
2	Služby analytika – vyšetrovateľa Level2	600 človekodní	550,00 €	330 000,00 €	66 000,00 €	396 000,00 €
3	Služby manažéra SOC	100 človekodní	555,00 €	55 500,00 €	11 100,00 €	66 600,00 €
4	Služby špecialistu centrálnej bezpečnostnej, logovacej a vyhodnocovacej platformy	160 človekodní	580,00 €	92 800,00 €	18 560,00 €	111 360,00 €
5	Služby experta pre sieťovú bezpečnosť	160 človekodní	600,00 €	96 000,00 €	19 200,00 €	115 200,00 €
6	Služby experta pre bezpečnosť koncových zariadení	120 človekodní	545,00 €	65 400,00 €	13 080,00 €	78 480,00 €
7	Služby experta pre databázové systémy	80 človekodní	600,00 €	48 000,00 €	9 600,00 €	57 600,00 €
8	Služby experta pre havarijné plánovanie a obnovu činností	40 človekodní	550,00 €	22 000,00 €	4 400,00 €	26 400,00 €
9	Služby experta pre forenznú analýzu	100 človekodní	620,00 €	62 000,00 €	12 400,00 €	74 400,00 €
10	Služby experta pre interné penetračné testovanie	160 človekodní	600,00 €	96 000,00 €	19 200,00 €	115 200,00 €
11	Služby experta pre činnosti „threat hunting“	160 človekodní	630,00 €	100 800,00 €	20 160,00 €	120 960,00 €
12	Služby experta pre činnosť využívania „threat intelligence“	80 človekodní	640,00 €	51 200,00 €	10 240,00 €	61 440,00 €
13	Služby bezpečnostného architekta	60 človekodní	580,00 €	34 800,00 €	6 960,00 €	41 760,00 €
14	Služby experta pre riadenie informačnej bezpečnosti	40 človekodní	550,00 €	22 000,00 €	4 400,00 €	26 400,00 €
Cena celkom za predmet zákazky celok 2. Poskytnuté služby pre technické vybavenie formou na vyžiadanie vrátane DPH v Eur						1 555 800,00 €

Poradové číslo	Názov predmetu zákazky	Predpokladaný počet/MJ	Cena predmetu zákazky „Návrh na plnenie kritérií – celok 3. Rozšírenie dodávky technického vybavenia“			
			Cena za 1 komplet bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH	Cena celkom v EUR s DPH
1	Rozšírenie SW pre centrálnu bezpečnostnú, logovaciu a vyhodnocovaciu platformu – 7 500EPS	1x komplet	283 000,00 €	283 000,00 €	56 600,00 €	339 600,00 €
2	Zberné zariadenie – monitorovaná lokalita	10x komplet	34 725,00 €	347 250,00 €	69 450,00 €	416 700,00 €
3	Nástroj na identifikáciu hrozieb v sieťovej prevádzke – monitorovaná lokalita	3x komplet	88 750,00 €	266 250,00 €	53 250,00 €	319 500,00 €
4	Server – centrálna lokalita	2x komplet	32 618,00 €	65 236,00 €	13 047,20 €	78 283,20 €
5	Rozšírenie NAS	1x komplet	14 100,00 €	14 100,00 €	2 820,00 €	16 920,00 €
6	KVM pre monitorované lokality	32x komplet	3 950,00 €	126 400,00 €	25 280,00 €	151 680,00 €
7	Technologický stojan pre monitorované lokality	32x komplet	3 900,00 €	124 800,00 €	24 960,00 €	149 760,00 €
8	Server podriadená lokalita	22x komplet	23 395,00 €	514 690,00 €	102 938,00 €	617 628,00 €
9	Rozšírenie virtualizačnej platformy – centrálna lokalita	1x komplet	198 699,60 €	198 699,60 €	39 739,92 €	238 439,52 €
10	Rozšírenie virtualizačnej platformy – monitorované lokality	1x komplet	78 200,00 €	78 200,00 €	15 640,00 €	93 840,00 €
11	Prepínač v monitorovanej lokalite	32x komplet	3 900,00 €	124 800,00 €	24 960,00 €	149 760,00 €
12	Next Generation Firewall – Typ 1	2x komplet	28 000,00 €	56 000,00 €	11 200,00 €	67 200,00 €
13	Next Generation Firewall – Typ 2	32x komplet	15 780,00 €	504 960,00 €	100 992,00 €	605 952,00 €
14	Rozšírenie centrálného riešenia pre logovanie a reportovanie NGFW a VPNc	1x komplet	24 519,73 €	24 519,73 €	4 903,95 €	29 423,68 €
15	Rozšírenie pre nástroj na manažovanie zraniteľností	1x komplet	104 428,00 €	104 428,00 €	20 885,60 €	125 313,60 €
Cena celkom za predmet zákazky celok 3. Rozšírenie dodávky technického vybavenia vrátane DPH v Eur						3 400 000,00 €

Cena celkom za predmet zákazky - celok 1. Dodávka technického vybavenia vrátane DPH v Eur	4 200 000,00 €
Cena celkom za predmet zákazky - celok 2. Poskytnuté služby pre technické vybavenie formou na vyžiadanie vrátane DPH v Eur	1 555 800,00 €
Cena celkom za predmet zákazky - celok 3. Rozšírenie dodávky technického vybavenia vrátane DPH v Eur	3 400 000,00 €
Cena celkom za predmet zákazky vrátane DPH v Eur	9 155 800,00 €